UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 15  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 17/03/2025 đến ngày 21/03/2025)

Thứ hai

Ngày 17/03/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu họp lãnh đạo nhà trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 18/03/2025

07 giờ 30   Chấm thi GVG cấp tỉnh theo phân công của Sở Giáo dục (Cô:

Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Theo thông báo của Sở Giáo dục

 Cấp uỷ chi bộ dự Hội nghị tuyên truyền các văn bản chỉ đạo

mới (Bí thư, Phó Bí thư, uỷ viên)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Tân Định

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 19/03/2025

07 giờ 30   Chấm thi GVG cấp tỉnh theo phân công của Sở Giáo dục (Cô:

Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Theo thông báo của Sở Giáo dục

13 giờ 30  Chuẩn bị nội dung thực hiện Đề án 02

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 20/03/2025

08 giờ 00   Chuẩn bị nội dung thực hiện chuyên đề Giáo dục mầm non cụm

1 và đăng ký chuyên đề Tỉnh (Cô Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 21/03/2025

07 giờ 30   Tổ chức thao giảng chuyên đề: “Phát triển ngôn ngữ” (GV dạy:

Chu Thị Thanh Thảo)

 ĐĐ: Lớp Lá 2 trường mầm non Tân Định

14 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ